
,., -·-i Yi 
PARTI 

T. B. M. r.f, 
IYt PARTi 

GltU" IA .. HLIOI 

1W1tı: IQ... Ob.2.019 
Sayt: 14 b 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye Büyük Millet M~lisi -
KÜTÜPHANE VE ARŞIV 
HİZMETI.ERİ BAŞKAN"LIGI 
Tarih: 12.06.2019 10:53 

ıımnmıı 
E.00000486345 

1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde 
belirlendiği üzere İçişleri Bakanlığının görev ve yetkileri arasında "Bakanlığa bağlı iç güvenlik 
kuruluşlarını idare etmek suretiyle ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü, yurdun iç 
güvenliği ve asayişi, ·kamu düzenini ve genel ahJakı, Anayasa'da yazılı hak ve hürriyetleri 
korumak" bulunmaktadır. Ancak Sayın Süleyman Soylu'nun seçim meydanlarında kullandığı 
ayrıştırıcı ifadeler, görev tanımı içinde yer alan "milletin bölünmez bütünlüğünü ve genel ahlakı 
korumak" ilkeleriyle çelişmektedir. 

Resmi rakamlar Sayın Soylu'nun İçişleri Bakanlığı görevine başladığı günden bu güne 
teröre toplam 1166 şehit verdiğimizi göstermektedir. Sadece PKK terör örgütü ile değil 
Fethullahçı terör örgütüyle verilen mücadelede de gereken başarının elde edilmediği açıktır. 15 
Temmuz hain darbe girişimi üzerinden 3 yılı aşkın bir süre geçmesine rağmen örgütün siyasi 
ve iktisadi ayağı açığa çıkarılamamış, neredeyse sadece örgütün alt tabakası için hukuki işlem 
yapılmıştır. Sayın Bakanın görevde bulunduğu dönemlerde asayiş suçlarında da ciddi artışlar 

görülmektir. 

Vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde yaşaması ve güven ortamının hızla tesis 
edilmesi. amacıyla İçişleri Bakanının görev ve yetkilerini neden yerine getirmediğinin 
nedenlerinin araştırılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri 
gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 12.06.2019 
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Bilindiği gibi Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne dair 1 Numaralı 

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde, İçişleri 
Bakanlığının görev ve yetkileriyle teşkilat yapısını belirlenmiştir. Buna göre, Bakanlığın görev 
ve yetkileri arasında, Bakanlığa bağlı iç güvenlik kuruluşlarını idare etmek suretiyle ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütünlüğü, yurdun iç güvenliği ve asayişi, kamu düzenini ve genel ahlakı, 
Anayasa'da yazılı hak ve hürriyetleri korumak bulunmaktadır. Ancak İçişleri Bakanımız Sayın 
Süleyman Soylu görev ve yetkilerinin içinde hiçbir şekilde bulunmadığı halde "seçim 
çalışmaları" faaliyetlerinde bulunmakta, hatta bu faaliyetleri gerçekleştirirken de toplumumuzu 
kutuplaştırıcı ve tahrik edici ifadeler kullanmaktan çekinmemektedir. Öyle ki Sayın Soylu'nun 
seçim meydanlarında kullandığı ayrıştırıcı ifadeler, görev tanımı içinde yer alan "milletin 
bölünmez bütünlüğünü ve genel ahlakı korumak" ilkeleriyle çelişmektedir. 

Ne yazık ki resmi rakamlar terör kapsamında 2016 ve 2017 yıllarında toplam 993 şehit 
verdiğimizi göstermektedir. 2018' den günümüze kadar ise 173 şehit verilmiştir. Resmi 
rakamlar Sayın Soylu İçişleri Bakanlığı koltuğuna oturduğundan beri teröre toplam 1166 şehit 
verdiğimizi göstermektedir. Sayın Soylu'nun döneminde verdiğimiz şehit sayısı, Soylu'nun 
göreve gelmeden son 9 yıl önceki şehit sayısına eşittir. Rakamlar açıkça göstermiştir ki; terör 
azalmamış, aksine artmıştır. Sadece PKK terör örgütü ile değil Fethullahçı terör örgütüne karşı 
verilen mücadele de gereken başarının elde edilmediği açıktır. 15 Temmuz hain darbe girişimi 
üzerinden 3 yılı aşkın bir süre geçmesine rağmen örgütün siyasi ayağı açığa çıkarılamamış, 
FETÖ'ye destek veren bazı üst düzey yöneticiler, iş adamları ve siyasetçiler tespit 
edilememiştir. FETÖ ile mücadele kapsamında örgütün alt tabakası için hukuki işlem yapılmış, 
çaycı, çorbacı, memur ve ast rütbelilere yapılan operasyonlar kamu nezdinde cevap bulmamış, 
huzur ortamı tahsis edilememiştir. 

Bunun yanı sıra, son yıllarda ülkemizde yaşanan asayiş olayları hızla artmaktadır. 
Asayiş olaylarının bilhassa Suriyeli sığınmacıların yoğun olduğu bölgelerde arttığı 

bilinmektedir. Göç İdaresi Genel Müdürlüğü aracılığı ile evrak, belgelendirme ve hüviyet 
işlemleri İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülmektedir ve yine İçişleri Bakanlığı tarafından 76 
bin 443 Suriyeli'ye vatandaşlık verilmiştir. Açık sınır politikası ve Suriyeli sığınmacıların 
Türkiye'de kalmasına yönelik politikalar sonucunda, Türkiye'de bulunan Suriyeli sığınmacı 
sayısı BMMYK (Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği) verilerine göre 2015 
yılında 1 milyon 622 bin iken 2019 yılında 3 milyon 746 bine yükselmiştir. Böylece Türkiye 
dünyada en çok Suriyeli sığınmacı barındıran ülke haline gelmiştir. Süleyman Soylu 7 Haziran 
2019 günü 'bugüne kadar 76 bin 443 Suriyeliye vatandaşlık verdik. Suriye'den bize gelenlerle 
Çanakkale'de birlikte mücadele ettik. Ülkeler ve devletler avantajlarıyla üstünlük sağlar. Bu 
bazen coğrafi avantaj olur, bazen yeraltı zenginlikleri avantajı olur, bazen de nüfus avantajı 
olur. Şu anda elde ettiğimiz bu büyük avantajla dünyaya karşı üstünüz' açıklamasını yapmıştır. 
Suriyelilere kademeli olarak vatandaşlık vererek Türkiye'nin milli-kültürel demografik yapısını 
değiştirme politikası ancak bir kabile devletinde avantaj olarak görülebilir. Türk kimliği üzerine 
inşa edilmiş bir ulus devlette ise bu durum Türk devlet yapısının büyük bir krize girmesine ve 
Türkiye'deki toplumsal çatışma ortamının güçlenmesine sebep olmaktadır. Nitekim 
Suriyeliler'in karıştığı yüksek suç oranları Türk toplumunun huzur ve güvenliğini tehdit 
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!çişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun görevini ifa etmekte zorlandığı görülmektedir. 

Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi tarafından (EMCDDA) 
hazırlanan raporda, Türkiye'nin uyuşturucu kaçakçıları tarafından kullanılan önemli bir transit 
ülke konumunda olduğuna işaret edilmektedir. Sağlık Bakanlığından alınan bilgiler; madde 
bağımlılığı nedeniyle 2012 yılında 3155 kişi tedavi olurken bu sayının 2017 yılında 8211 'e 
çıktığını göstermektedir. Ülkemizde aşın doz uyuşturucu kullanımı nedeniyle ölenlerin sayısı 
son yıllarda ciddi artış göstermiştir. Adalet Bakanlığı verilerine göre 2011 yılında 105 kişi 
uyuşturucudan hayatım kaybederken 2016 yılında bu sayı 920'ye yükselmiştir. Son resmi 
istatistiklere göre Türkiye' de 2017 yılında uyuşturucudan ölenlerin sayısı 941 'dir. Yani aşın 
doz ölümlerinde, 2017 yılında 201 1 yılına oranla %800 'ün üzerinde bir artış görülmektedir. 
Sayın Bakan seçim gezileri yaparken, sokaklar uyuşturucu satıcılarının yuvası olmuş, 

gençlerimiz hatta çocuklarımız uyuşturucu satıcılarının açık hedefi haline gelmiştir. 

Türkiye İstatistik Kurumunun en son 2018 yılında açıkladığı verilere göre; 2016 
yılından 2017 yılına ceza infaz kurumunda bulunan kişi sayısı yüzde 15,7 artarak 232 bin 340 
olmuştur. Bu verilere göre her 100 bin kişiden 288'i ceza infaz kurumunda bulunmaktadır. 
Hükümlü statüsünde girenlerin en çok işlediği suçun hırsızlık olduğu görülmektedir. 2017 
yılında ceza infaz kurumuna giren hükümlülerin yüzde 1 7 ,3 'ü hırsızlık suçu işlemiştir. 2017 
yılında yaklaşık 600 bin civarında hırsızlık vakası olduğu gö.rülmektedir. Son yıllarda artan 
hırsızlık vakaları sonucunda Türkiye'de saatte neredeyse 11 ev ve 6 işyeri soyulmaktadır. 
Günümüzde hırsızlık vakaları vatandaşımızın mal güvenliğini geçip can güvenliğini de tehdit 
eder duruma gelmiştir. 

Vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde yaşaması ve güven ortamının hızla tesis 
edilmesi amacıyla İçişleri Bakanının görev ve yetkilerini neden yerine getiremediğinin 
nedenlerinin Yüce Meclisimizce araştırılması gerekmektedir. 


